[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_18__» __04_____2011

г.Дивногорск

№_116п_____

О признании утратившим силу постановления
администрации города Дивногорска от 08.05.2009 № 415-п
На основании решения отдела кадастрового учета №1 Федерального государственного учреждения «Земельная кадастровая палата» по Красноярскому краю Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестр) от 10 ноября 2010 года № Ф24/10-2-125176 об аннулировании земельных участков, руководствуясь ст. 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившим силу постановление администрации города Дивногорска от 08.05.2009 № 415-п «О предоставлении в собственность земельного участка для садоводства Каптелининой В.А.».

Глава города

Е.Е. Оль